o

COMUNE DI SAN SEVERINO LUCANO

Provincia di Potenza
Tel 0973 576132 Telefax 0973 576061

i

Via San Vincenzo, 69
=~ 85030 SAN SEVERINO LUCANO (P2)

46 Email cominesseverino@rete.basilicata i
(PROT.N T PARTITA IVA 00522780766
- A 7/0 o Codice Fiscale 82001390762

;- 5 Clgnto s
ORDINANZA SINDACALEN. 2.5.. del ©.0.140{ 5016
\
OGGETTO: Chiusura per pulizia straordinaria della Scuola dell'Infanzia, sita in San jeverino Lucano alla
via Vittorio Emanuele 11, dell'Istituto Comprensivo Statale di Viggianello per il gioo 8e
10 ottobre 2016. |

IL SINDACO

DATO ATTO che dall'inizio dell'anno scolastico ad oggi nella scuola dell'infanzia di|San Severino Lucano
sita in via V. Emanuele 111, dell'Istituto Comprensivo Statale di Viggiamello sono stati eﬁet‘tuat; dei lavori di
manutenzione straordinaria;

CONSIDERATO che le indicazioni sanitarie in materia di prevenzione impongono |alle Amministrazioni
comunali di predispone degli interventi di pulizia straordinaria delle sedi scolastiche interessate;

|
RITENUTO doveroso provvedere in merito, a salvaguardia dell'igiene e salute pubblica, con la pulizia
straordinaria dei locali della Scuola dell'infanzia di che trattasi;

DATO atto che le operazioni di pulizia straordinaria saranno effettuate nei giorni 8 e I¢ ottobre 2016;

|
RITENUTO, altresi opportuno, al fine di consentire una minuziosa pulizia straordinaria, ordinare la
chiusura delle scuole dell'infanzia, di San Severino Lucano sita in via Vittorio Emanuele TII nei giorni

predetti;

VISTO l'art. 54 comma 4 del T.U. 18/08/2000, n. 267, riguardante le ordinanze coﬁtingibili € urgenti a
carattere esclusivamente locali adottate dal Sindaco in materia di emergenze sanitarie o di igiene pubblica;

|
|
|
|

ORDINA l

VISTO lo Statuto Comunale;

1. in via contingibile ed urgente la pulizia straordinaria dei locali delle scuole dell'lnfa
Lucano da effettuarsi nei giorni 8 e 10 ottobre 2016;

zia, di San Severino

2. la chiusura delle scuole dell'Infanzia, di San Severino Lucano sita in via Vittorio Emanuele 111, nel
giorno 10 ottobre 2016, al fine di effettuare la pulizia straordinaria e I'aerazione dei locali interessat;
dando incarico al dirigente I'Area Tecnica di adottare tutti i provvedimenti necessari

DISPONE

forme di rito sugli appositi Spazi e trasmessa a;
- Comando di Polizia Municipale del Comune di San Severino Lucano;
- Responsabile dell'Area Tecnica del Comune di San Severino Lucano;
- Al Dirigente dell'Istituto Comprensivo Statale di Viggianello.

E
Che la presente Ordinanza sia pubblicata all'albo Pretorio, sul sito istituzionale del C%mune, affissa nelle

-~IL SINDACO~

3 55‘/\‘L\ A
C:z}:’»—‘“ﬁ&;‘*f iore Francesco
& u-’:’:x'f

4
|

N




